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Éricles Manoel Cassiano da Silva Edificações p1

Isabel Gomes dos Santos Contabilidade p3

OBSERVAÇÃO: Devido a quantidade de inscritos, a entrevista acontecerá em dois momentos. Os inscritos de 1 a 10 realizarão a 

entrevista no dia 29 de agosto, quarta-feira, na sala de artes às 13 horas. Os inscritos de 11 à 35 realizarão a entrevista no dia 

31 de agosto, sexta-feira, às 13h na sala de artes. O não comparecimento na data e horário da entrevista, implicará na 

eliminação no processo seletivo para participar do projeto..  

Larissa santos Gomes

Rayelle da Silva Felix

Elizandra Maria Gonçalves Venâncio

Anita Otávia silva de Souza leal

Franciele da Silva Ramualdo

Contabilidade p1

edificações 2

Contabilidade P1

Contabilidade p1

Edificações P3

Informàtica-P1

Edificações P1

Edificações P3

Contabilidade P1

Edificações P1

Edificações p3

Contabilidade p3

Edificações p1

Contabilidade p1

Patrícia do Nascimento Dantas

Maria Jardilly Andrade de fontes

Andreza Marcolino da Silva.

Ana Esther de Carvalho Sarmento

Edlaine Moreira da Silva

Informatica p1

201813700009

Helenilda da silva alves
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NOME CURSO MATRÍCULA

Wellington Cosmo da Silva

Maria Karoline Costa Silva

Daniele Ferreira da Silva

Auanni Sousa de Oliveira

Mayza Fernanda Menezes Cavalcanti Vital Edificações 1

Natanael jose da silva Informática p1 201713710013

Kaylane Ferreira Salustiano Edificações p1

Eloiza Ferreira da Silva Edificações p1

ALLAFF GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA Informática p1

Adrielle Sthefany dos Santos Isgrancio Edificações p2

201813710002

201713720003

Milena Kelly Pedrosa Galdino Coelho Edificações p2

Gabriel Gonçalves Rodrigues Gestão comercial

201713720040

201723800016

Rennálya Flávia de Albuquerque Gonçalves Edificações p2

Ádrya de carvalho Lopes Edificações p1

201713720020

201813720039

Joyce Karine da Silva Lima Informática p2 201713710030

Julia da Silva Tavares  Edificações p1

Railanny Santos de Oliveira Contabilidade p2

201613720025

201713700020

Raisse Taise Fontes da silva Edificações p1

Gabriela Ribeiro De sousa Edificações p1

201813720015

201813720014

Thiago Pereira da Silva INFORMÁTICA p1 201813710037

Nalanda Melo Morais da Silva Contabilidade p2

Raysla Kallyane Costa Florêncio informática  p1

201713700018

201813710031

201713720029

201613700007

201813720032

201813720038

201813720018

201613720036

201613700017

201813720019

201813710015

201613720029

201813710030

201813720042

201613720001

201813700010

201813720037

201813700045

201813700046

201813700018

201813720010


